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ul. Elbląska 66
80-761 Gdańsk

Niniejszym udzielam firmie Biuro Studiów i Pomiarów Proekologicznych

.Ekometria" Sp. z 0.0. w Gdańsku przy ul. Elbląskiej 66 referencji.

Firma Biuro Studiów i Pomiarów Proekologicznych .Ekometria'' Sp. z 0.0.

w Gdańsku, na podstawie umowy z dnia 14 czerwca 2007 r. nr 1/2007 pop wraz z aneksami

do umowy, sporządziła dokumentację: "Określenie programów ochrony powietrza dla

stref na terenie województwa mazowieckiego, w których zostały przekroczone poziomy

dopuszczalne substancji w powietrzu". Opracowanie dotyczyło ośmiu stref województwa

mazowieckiego tj.: powiatu płockiego grodzkiego, powiatu żuromińskiego, powiatu

pruszkowskiego, powiatu piaseczyńskiego, powiatu otwockiego, powiatu nowodworskiego,

powiatu grodziskiego i powiatu ciechanowskiego.

Sporządzona dokumentacja spełnia wymagania rozporządzenia Ministra Środowiska

w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać programy ochrony powietrza

i zgodna jest ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, który m.in. obejmował:

a) modelowanie i prognozowanie rozkładu stężeń substancji w strefie wraz z określeniem

procentowych udziałów w zanieczyszczeniu powietrza rozpatrywanych w programie

źródeł zanieczyszczających powietrza, przy użyciu modelu obliczeniowego zalecanego do

określania stanu jakości powietrza w strefach oraz wyniki modelowania w postaci map

rozkładu stężeń substancji zanieczyszczających,

b) propozycje zadań i celów operacyjnych dla osiągnięcia standardów jakości powietrza do

ujęcia w programach ochrony powietrza.

Laureat Polskiej Nagrody Jakości.
Certyfikat: ISO 9001:2000, ISO 14001:2005 oraz OHSAS 18001:1999.

Urząd wdroźył i stosuje wymagania systemu przeciwdziałania zagrożeniom korupcyjnym.
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W trakcie realizacji zlecenia zespół projektowy wykazał się wysokimi kwalifikacjami

w zakresie tworzenia i weryfikacji baz emisyjnych i meteorologicznych, zaś obliczenia

rozkładu stężeń zanieczyszczeń wykonane zostały przy użyciu pakietu nowoczesnych modeli

CALMET/CALPUFF, wzbogaconych o własne programy wspomagające.

Dokumentacja: "Określenie programów ochrony powietrza dla stref na terenie

województwa mazowieckiego, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne

substancji w powietrzu" wykonana została zgodnie z umową i przyjęta protokołem bez

zastrzeżeń. Obecnie trwa postępowanie, którego przedmiotem jest sporządzenie programów

ochrony powietrza dla poszczególnych stref. Na podstawie ww. dokumentacji opracowane

zostały projekty programów ochrony powietrza, które w najbliższym czasie,

po uwzględnieniu zasadnych uwag właściwych starostów oraz uwag i wniosków

przekazanych w trakcie konsultacji społecznych, wniesione zostaną pod obrady Sejmiku

Województwa Mazowieckiego.

z up. Mar . jewództwa

Kal,' ~J' vska
Dyrektor Depararientu Srodowiska


